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 Classificació  : 37e Trofeu Primavera Olot - JMA Carrera - Campionat Catalunya Femi 

 

 Lloc de celebració   : BATET DE LA SERRA    

 Data                 : 13/05/17 

 Classe de la prova   : CD0    / Dones Campionats de Catalunya             

 Distancia            :  64     Kms - Promig     :  32.42  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     750 PACIOS,Mª Merce      F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T  01:58:26           

   2     706 LAKER,Louise Mary    F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:00:19     1:53 min. 

   3     752 CASTANYER,Tina       F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T  02:00:40     2:14 min. 

   4     751 SANS,Martina         F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T  02:00:41     2:15 min. 

   5     745 DEL AGUILA,Raquel    F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET          02:00:47     2:21 min. 

   6     719 TRIAS,Ariadna        F-S23  CATEMA.CAT                 02:01:04     2:38 min. 

   7     749 NAVARRO,Cristina     F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T  02:01:12     2:46 min. 

   8     718 MARTIN,Bianca        F-ELI  CATEMA.CAT                 02:01:12     2:46 min. 

   9     724 TRIAS,Mireia         F-JUN  CATEMA.CAT                 02:01:12     2:46 min. 

  10     702 PADROCK,Jessica      F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:01:18     2:52 min. 

  11     773 ESPUÑA,Anna          F-ELI  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:01:23     2:57 min. 

  12     732 BENITO,Mireia        F-S23  CATEMA.CAT                 02:02:07     3:41 min. 

  13     761 BRU,Cristina         F-S23  ACS CYCLING CHIRIO-CASA G  02:02:28     4:02 min. 

  14     102 VALLES,Blanca        F-S23  PANSALUD BGTEAM            02:02:48     4:22 min. 

  15     753 LOPEZ,Iolanda        F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T  02:03:00     4:34 min. 

  16     713 OROZCO,Berta         F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:03:14     4:48 min. 

  17     739 SELLOL,Paula         F-JUN  CORVI/TOT-NET              02:04:13     5:47 min. 

  18     738 MORENO,Alexandra     F-JUN  CORVI/TOT-NET              02:04:38     6:12 min. 

  19     101 ROSSELLO,Maria       F-CAD  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C  02:04:42     6:16 min. 

  20     728 FERNÁNDEZ  I,Mariona F-JUN  CATEMA.CAT                 02:04:46     6:20 min. 

  21     708 FARABELLO,Mariela An F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:04:49     6:23 min. 

  22     723 GILABERT,Ariana      F-JUN  CATEMA.CAT                 02:05:03     6:37 min. 

  23     729 RUIZ,Nerea           F-CAD  CATEMA.CAT                 02:06:23     7:57 min. 

  24     777 PUJOL,Júlia          F-JUN  TBELLES-CANNONDALE         02:06:42     8:16 min. 

  25     730 BURDOY,Laia          F-CAD  CATEMA.CAT                 02:06:42     8:16 min. 

  26     725 BANLLES,Maria        F-JUN  CATEMA.CAT                 02:06:46     8:20 min. 

  27     776 LAGO,Vanesa          F-ELI  VILANOVA. UNIO CICLISTA    02:07:06     8:40 min. 

  28     746 DIEZ,Alba            F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET          02:07:54     9:28 min. 

  29     709 MARTI,Laura          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:08:19     9:53 min. 

  30     747 JACOMET,Eva          F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET          02:10:27    12:01 min. 

  31     741 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  CORVI/TOT-NET              02:11:02    12:36 min. 

  32     710 CASTELLARNAU I,Ariad F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:11:11    12:45 min. 

  33     715 SAAVEDRA,Natalia     F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:11:56    13:30 min. 

  34     111 CASTRO,Lydia Marta   F-ELI  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:11:56    13:30 min. 

  35     733 MIRANDA,Carolina     F-CAD  CORVI/TOT-NET              02:13:24    14:58 min. 

  36     736 RODRIGUEZ,Laura      F-JUN  CORVI/TOT-NET              02:13:24    14:58 min. 

  37     701 FAZELI,Niknaz        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:13:32    15:06 min. 

  38     734 BASTIDA,Nerea        F-CAD  CORVI/TOT-NET              02:17:20    18:54 min. 

  39     758 SANZ,Noelia          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:19:44    21:18 min. 

  40     737 AGUILAR,Ainhoa       F-JUN  CORVI/TOT-NET              02:25:00    26:34 min. 

 

 Corredors classificats : 40 
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 Classificació de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     101 ROSSELLO,Maria       F-CAD  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C 02:04:42          min. 

   2     729 RUIZ,Nerea           F-CAD  CATEMA.CAT                02:06:23     1:41 min. 

   3     730 BURDOY,Laia          F-CAD  CATEMA.CAT                02:06:42     2:00 min. 

   4     715 SAAVEDRA,Natalia     F-CAD  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:11:56     7:14 min. 

   5     733 MIRANDA,Carolina     F-CAD  CORVI/TOT-NET             02:13:24     8:42 min. 

   6     734 BASTIDA,Nerea        F-CAD  CORVI/TOT-NET             02:17:20    12:38 min. 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     724 TRIAS,Mireia         F-JUN  CATEMA.CAT                02:01:12          min. 

   2     713 OROZCO,Berta         F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:03:14     2:02 min. 

   3     739 SELLOL,Paula         F-JUN  CORVI/TOT-NET             02:04:13     3:01 min. 

   4     738 MORENO,Alexandra     F-JUN  CORVI/TOT-NET             02:04:38     3:26 min. 

   5     728 FERNÁNDEZ  I,Mariona F-JUN  CATEMA.CAT                02:04:46     3:34 min. 

   6     723 GILABERT,Ariana      F-JUN  CATEMA.CAT                02:05:03     3:51 min. 

   7     777 PUJOL,Júlia          F-JUN  TBELLES-CANNONDALE        02:06:42     5:30 min. 

   8     725 BANLLES,Maria        F-JUN  CATEMA.CAT                02:06:46     5:34 min. 

   9     736 RODRIGUEZ,Laura      F-JUN  CORVI/TOT-NET             02:13:24    12:12 min. 

  10     737 AGUILAR,Ainhoa       F-JUN  CORVI/TOT-NET             02:25:00    23:48 min. 

 

 Classificació de : FEMINES SUB.23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     719 TRIAS,Ariadna        F-S23  CATEMA.CAT                02:01:04          min. 

   2     732 BENITO,Mireia        F-S23  CATEMA.CAT                02:02:07     1:03 min. 

   3     761 BRU,Cristina         F-S23  ACS CYCLING CHIRIO-CASA G 02:02:28     1:24 min. 

   4     102 VALLES,Blanca        F-S23  PANSALUD BGTEAM           02:02:48     1:44 min. 

 

 Classificació de : FEMINE ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     750 PACIOS,Mª Merce      F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T 01:58:26           

   2     706 LAKER,Louise Mary    F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:00:19     1:53 min. 

   3     752 CASTANYER,Tina       F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T 02:00:40     2:14 min. 

   4     751 SANS,Martina         F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T 02:00:41     2:15 min. 

   5     745 DEL AGUILA,Raquel    F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET         02:00:47     2:21 min. 

   6     749 NAVARRO,Cristina     F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T 02:01:12     2:46 min. 

   7     718 MARTIN,Bianca        F-ELI  CATEMA.CAT                02:01:12     2:46 min. 

   8     702 PADROCK,Jessica      F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:01:18     2:52 min. 

   9     773 ESPUÑA,Anna          F-ELI  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:01:23     2:57 min. 

  10     753 LOPEZ,Iolanda        F-ELI  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T 02:03:00     4:34 min. 

  11     708 FARABELLO,Mariela An F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:04:49     6:23 min. 

  12     776 LAGO,Vanesa          F-ELI  VILANOVA. UNIO CICLISTA   02:07:06     8:40 min. 

  13     746 DIEZ,Alba            F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET         02:07:54     9:28 min. 

  14     709 MARTI,Laura          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:08:19     9:53 min. 

  15     747 JACOMET,Eva          F-ELI  OMNIUM-BICIMARKET         02:10:27    12:01 min. 

  16     741 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI  CORVI/TOT-NET             02:11:02    12:36 min. 

  17     710 CASTELLARNAU I,Ariad F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:11:11    12:45 min. 

  18     111 CASTRO,Lydia Marta   F-ELI  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 02:11:56    13:30 min. 

  19     701 FAZELI,Niknaz        F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:13:32    15:06 min. 

  20     758 SANZ,Noelia          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:19:44    21:18 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CYCLING NO LIMIT TRAVEL/T      05:59:47         

    2  CATEMA.CAT                     06:03:28  a    3:41  

    3  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA       06:04:51  a    5:04  

    4  OMNIUM-BICIMARKET              06:19:08  a   19:21  

    5  CORVI/TOT-NET                  06:19:53  a   20:06  

 


